
pro4_e2‘.4. 2“ 
Robika 

h„ Co s SOL '09 QUINTA-FEIRA, 5DE ABRIL DE 2018 

-Nlk°'1154t 44"Witir 

EDITAL INTIMACÃO 

Sebastiana de Fátima dos Santos Reis — Mt. 94/2152, Responsável pelo expediente 
conforme preceitua o § do art. 20 da Lei 8935/94; atendendo a requerimento de 
intimação, prenotado sob.o n° 75068, procede por meio do presente, nos termos do 
art. 26. parágrafo 4° da lei 9.514197, á intimação de: BRUNO HENRIQUE MONTEIRO 
ROSEIRA, brasileiro, nascido em 17/10/1975, gerente, portador da carteira de 
identidade RG n°106283120, expedida por SSP/RJ em 25/06/2011 e do CPF 
039.528.857-62, divorciado, residente e domiciliado em Rua São Judas Tadeu, 351, 
casa 02, Village Rio das Ostras/RJ; para que compareça a esta serventia, situada na 
Rua Araruama, n°119, centro, RIO DAS OSTRASIRJ, no prazo improrrogável de 15 
(quinze) dias, contados desta data, a fim de efetuar o pagamento dos encargo(s) 
vencido(s) e não pago(s), previstos(  Nos termos do Contrato n°1.4444.0411800.6, por 

. _  e Instrumento Particular de Compra  Venda de Imóvel sidelrial Chlitadp,Step 
RJ — Fone: (21) 2509-2147 e 2.56T-70-0-7 OU' e-mail paulobotelholeiloeiro'@gmail com.br. 

EDITAL INTIMAÇÃO  

a de Fátima dos Santos Reis — Mt. 94/2152, Responsável pelo 
xeceitua p § do art. 20 da Lei 8935/94, atendendo a requerimento 
do sob o n° 75177, procede por meio do presente, nos termos do 

da lei 9.514/97, á Intimação deVAIZA CRISTINA LOPES, 
ra, nascida em 11/05/1993, solteira, vendedora, portadora da 

habilitação n° 05763651164, expedida pelo Detran/MG em 
CPFIMF sob o n° 115.006.966-09, residente e domiciliada na Rua 

quadra 11, lote 11, Jardim Mediu, Rio das Ostras/RJ; para que 
erventia, situada na Rua Araruama, n°119, centro, RIO DAS 
b improrrogável de 15 (quinze) dias, contados desta data, a fim de 
dos encargo(s) vencido(s) e não pago(s), previstos Nos termos do 
861981 de compra e venda de unidade concluída, mútuo com 

owantiarocrama minha.casa. minha vida-PMCMV rprursrs dn_ 
'15103/2017 7.200,00 _ 

1.078,88 • 17 0158/2017 
017  0187/2017  14.075,97 

o- 

PAULO ROBERTO ALVES BOTELHO 
Leiloeiro Oficial 

.4/2017 

052/2017 

1171/2017 

/4183/2017 
14183/2017 

CABO RIO 
00011120 00 0000 1!.0 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE,  
Secretaria Municipal de/ 

Rua Fagundes Varela, s/n — São C' 
Região dos Lagos - Estado 

DESPACHO DE HOM01/ 

PREGÃO ELETRÔNICO N°002/27 / 
Processo Administrativo n°1423; 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE E 

ANUTENÇÃO PREVENTI 
A DE GÁS, DOS EQUIPf 

DAS UNIDADES DE SAI‘ - 
No uso das minhas atri'' 
praticados pelo Preg" 
trativo n°1423/201f,  
vencedora para 
me, fixando o pr 
direito de contam'  
edital, além r' 
do CONTR 
Municipal 
Varela, 
CUME 

Anulação de saldo orçamentário de globais, 'ordinários- dou por 
estimativa, inscritos indevidamente em RPPIP em 31/12/2017, por se 
tratar de despesa de competencia do ano de 2018. 

17266,2017 
13168/2017 
15445/2017 
15445/2017 
15445/2017 
20137/2017 

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
Secretaria Municipal de Saúde 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
Divisão de Compras 

Ratificação de dispensa de licitação com base no Artigo 24 
Inciso II da Lei n° 8.666/93. 

Processo Administrativo n° 8066/2018 
Partes: MUNICÍPIO DE CABO FRIO - FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE e 

R. F. DOS SANTOS AUTO PEÇAS - ME 
Objeto: Aquisição de Material para Ambulâncias, Hospitais e 
UPAS. (MANOMETRO , FLUXOMETRO) 
Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

Publicação Intempestiva 

Cabo Frio, 04 de abril de 2018. 

ROBERTO BARROSO PILLAR 
Secretária Municipal de Saúde 

0205/2017 

0382/2017 
0887/2017 
0892/2017 
0893/2017 

28.000,00  
7.186,56 

60.660,00 
5.386,50 

29.205,00 
0915/2017 
10602017 
1191/2017 
1192/2017 
1193/2017 

1508/2017 

5.320,00 
5.748,04 
7.571,00 
7.572,00 

213,00 
20691,00 

ep owawegigedw o E- •oluew 
- 1.11.aj • 	. 	 . 	era s.. ,.`• • - - 


