806612018 Rubrica. R COSTA DO SOL

QUINTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2018

794348 Anoth

EDITAL INTIMAÇÃO

Sebastiana de Fátima dos Santos Reis - Mt. 94/2152, Responsável pelo expediente conforme preceitua o § do art. 20 da Lei 8935/94, atendendo a requerimento de intimação, prenotado sob o nº 75068, procede por meio do presente, nos termos do art. 26. parágrafo 4° da lei 9.514/97, á intimação de: BRUNO HENRIQUE MONTEIRO ROSEIRA, brasileiro, nascido em 17/10/1975, gerente, portador da carteira de identidade RG nº106283120, expedida por SSP/RJ em 25/06/2011 e do CPF 039.528.857-62, divorciado, residente e domiciliado em Rua São Judas Tadeu, 351. casa 02, Village Rio das Ostras/RJ; para que compareça a esta serventia, situada na Rua Araruama, nº119, centro, RIO DAS OSTRAS/RJ, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, contados desta data, a fim de efetuar o pagamento dos encargo(s) vencido(s) e não pago(s), previstos, Nos termos do Contrato nº1.4444.0411800-6, por Instrumento Particular de Compra e Venda de Imóvel Residencial Quitado, Mútuo e

RJ - Fone: (21) 2509-2147 e 2508-7007 ou e-mail paulobotelholeiloeiro@gr com.br.

> PAULO ROBERTO ALVES BOTELHO Leiloeiro Oficial

EDITAL INTIMAÇÃO

a de Fátima dos Santos Reis - Mt. 94/2152, Responsável pelo preceitua o § do art. 20 da Lei 8935/94, atendendo a requerimento do sob o nº 75177, procede por meio do presente, nos termos do da lei 9.514/97, à intimação de: MAIZA CRISTINA LOPES, ra, nascida em 11/05/1993, solteira, vendedora, portadora da habilitação nº 05763651164, expedida pelo Detran/MG em CPF/MF sob o nº 115.006.966-09, residente e domiciliada na Rua quadra 11, lote 11, Jardim Marilea, Rio das Ostras/RJ; para que erventia, situada na Rua Araruama, nº119, centro, RIO DAS o improrrogável de 15 (quinze) dias, contados desta data, a fim de dos encargo(s) vencido(s) e não pago(s), previstos Nos termos do 861981 de compra e venda de unidade concluída, mútuo com n garantia, programa minha casa, minha vida-PMCMV, recursos do

٦	mail Z	0103/2017	7.200,00	
	017	0158/2017	1.078,88	
	2017	0187/2017	14.075,97	
,	Ø/2017	0205/2017	28.000,00	ĺ
	82/2017	0382/2017	7.186,56	
	£171/2017	0887/2017	60.660,00	١.
	/4183/2017	0892/2017	5.386,50	6
	14183/2017	0893/2017	29.205,00	t
1	17266/2017	0915/2017	5.320,00	
i	13168/2017	1060/2017	5.748,04	}
ĺ	15445/2017	1191/2017	7.571,00]
ļ	15445/2017	1192/2017	7.572,00]
	15445/2017	1193/2017	213,00	1
į	20137/2017	1508/2017	20691,00	1

Anulação de saldo orçamentário de globais, ordinários e/ou por inscritos indevidamente em RPNP em 31/12/2017, por se ntar de despesa de competência do ano de 2018.



PREFEITURA MUNÍCIPAL DE

Ratificação de 24

Inciso II da La

Secretaria Municipal de/ Rua Fagundes Varela, s/n - São C Região dos Lagos - Estado

AABORATE VILLE

DESPACHO DE HOMO!

PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2// Processo Administrativo nº1423/ Processo Admin Objeto: CONTRATAÇÃO DE E De res SAUDE MICHCIPAL

MÁNUTENÇÃO PRÉVENTI) DESAUDE 🕹 A DE GÁS. DOS EQUIP/

DAS UNIDADES DE SAI No uso das minhas atri novico Alorina para condicamenpraticados pelo Preg// noveto. Aquis (14/5)
tos para condição onima para o depara estedicamen-

Linusing of Collins of Salaha trativo nº1423/2018 vencedora para ¿

me, fixando o pr direito de contr edital, além d

do CONTR Municipa! Varela,

CUMF

Valor Ra o de doir de siedic.

Ublicar a condiçõe siedic.

(Se quatro reais) Publicação Intempestiv



PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO

Secretaria Municipal de Saúde Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro Divisão de Compras

Ratificação de dispensa de licitação com base no Artigo 24 Inciso II da Lei nº 8.666/93.

Processo Administrativo nº 8066/2018

Partes: MUNICÍPIO DE CABO FRIO - FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE e

R. F. DOS SANTOS AUTO PEÇAS - ME

Objeto: Aquisição de Material para Ambulâncias, Hospitais e

UPAS. (MANOMETRO, FLUXOMETRO)

Valor: R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Publicação Intempestiva

Cabo Frio, 04 de abril de 2018.

ROBERTO BARROSO PILLAR Secretária Municipal de Saúde